4 - MANDELIEU/GRASSE*NICE*VINTIMILLE

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 14/12/2014 au 04/04/2015

Horaires - Tarifs - Services Contact TER 0 800 11 40 23 (appel gratuit & partir d'un poste fixe).
tous les Jours

sauf les| sauf | sauf | tous | sauf [saufles) sam | tous | sauf | tous | sauf | sauf | tous | sauf | sauf | tous | sauf | tous | tous |sam et| sauf | tous | tous
sam |sam et|sam et| les [sam et| sam les [samet| les |[sam et|samet| les |sam et| dim les [samet| les les dim [samet| les les
dim | dim | jours | dim jours | dim | jours | dim | dim | jours | dim jours | dim | jours | jours dim | jours | jours
1 2
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER * TER TER TER TER * TER TER TER TER * TER
MANDELIEU-LA 06.22 06.43 07.22 07.47 08.22
Cannes-La-Bocca | 05.12 | 05.42 06.09 | 06.28 06.49 07.09107.28 07.53 08.28 09.09 | 09.09
Grasse 06.21 07.21 07.44 08.21 09.21
Mouans-Sartoux 06.30 07.30 07.53 08.30 09.30
Ranguin 06.37 07.37 08.00 08.37 09.37
La Frayére 06.40 07.39 08.03 08.39 09.40
Le Bosquet 06.42 07.42 08.05 08.42 09.42
CANNES 05.1605.47 06.13/06.31/06.47 |06.47 |06.53 07.13/07.31|07.39/07.47 07.57|08.13|08.31|08.3908.47 09.14/09.14|09.39 |09.47
Golfe-Juan-Vallau| 05.21 | 05.54 06.19/06.37 | 06.53 | 06.53 | 06.59 07.19|07.37 07.53/08.03/08.19 | 08.37 08.53 09.19/09.19 09.53
Juan-les Pins| 05.25|05.58 06.23106.4106.57|06.57|07.03 07.22107.41 07.57108.07|08.2308.41 08.57 09.23]09.23 09.57
ANTIBES |05.28 |06.01 | 06.17 |06.26 | 06.45|07.00 | 07.00|07.06 07.25/07.45/07.48|08.00/08.1008.2608.45|08.49|09.00|09.18|09.26 |09.26 | 09.48 | 10.00
Biot| 05.3206.05|06.2106.29 | 06.49 07.29 | 07.49 08.29 | 08.49 09.22/09.30|09.30 10.03
Villeneuve-Loubet- | 05.36 | 06.09 | 06.24 | 06.32 | 06.53 07.32|07.52 08.32/08.52 09.25/09.33|09.33 10.07
CAGNES/MER |05.40|06.13|06.28 | 06.36 |06.57|07.06/07.06/07.13 07.36/07.57 08.07/08.16|08.36|08.58 09.06/09.29|09.37 |09.37 10.10
Cros-de-Cagnes 06.16|06.31|06.39 |07.00 07.39/08.01 08.39 | 09.01 09.33/09.40|09.40
St-Laurent-du-Var| 05.46 | 06.20 | 06.35|06.42 |07.04 | 07.11 | 07.11 07.42|08.04 08.11 08.42 | 09.04 09.10]09.37109.43 | 09.43 10.15
Nice-St-Augustin| 05.49 | 06.23 | 06.38 | 06.46 | 07.07 | 07.14 | 07.14|07.19 07.46/08.08 08.15/08.23|08.46 | 09.08 09.14/09.40|09.47 | 09.47 10.18
NICE-VILLE (AR | 05.55|06.29 | 06.46 06.53 07.15|07.22|07.22|07.27 07.53/08.15/08.06|08.2208.31|08.53|09.15(/09.06|09.21 | 09.46 | 09.53/09.53/10.06|10.26
NICE-VILLE (DEP |05.5706.34|06.5007.07 |07.20 | 07.34 |07.34 07.50/07.5908.22 08.34/08.56/09.19 09.50/10.05 10.50
Nice-Riquier| 06.01|06.38|06.54|07.11|07.25|07.39 | 07.39 07.55/08.03 |08.27 08.38/09.01|09.24 09.54[10.09 10.55
Villefranche-sur-M | 06.04 | 06.41 | 06.57 |07.15|07.28 | 07.42 | 07.42 07.5808.06 | 08.30 08.42109.04 | 09.27 09.57110.12 10.58
Beaulieu/Mer | 06.08 | 06.45 | 07.01 |07.18|07.32 | 07.46 | 07.46 08.02/08.10|08.33 08.45|09.07 | 09.31 10.00(10.15 11.01
Eze|06.12|06.48 | 07.05 08.13 08.49 | 09.11 10.04|10.20 11.05
Cap-d'Ail | 06.16 | 06.53 | 07.09 08.18 08.54|09.15 10.0910.25 11.10
MONACO-MON |06.20/06.56/07.17|07.26|07.47 |07.56 |07.56 08.17/08.21|08.54 08.57/09.21|09.53 10.16|10.29 11.19
Roquebrune-Cap-
Carnolés 07.55 08.24 09.29
MENTON | 06.29 07.26 07.58 08.27 09.02 09.33/10.02 10.25 11.29
Menton-Garavan| 06.33 07.29 08.02 08.31 09.06 09.3610.05 10.29 11.32
VENTIMIGLIA (A |06.42 07.39 08.11 08.40 09.16 09.46/10.15 10.40 11.42
numéro de 86001 | 86005 [881123|881103| 86009 |881105(881105|881205/ 86011 (88110786013 | 17471 (881109|881209| 86015 | 86017 | 17473 | 86033 | 86019 [881115|881115| 17475 | 86021
circulation

@@ TER : Transport Express Régional

@ INTERVILLES : Train régional & grand parcours e et 2e classe

B Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprés de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit & partir d'un poste fixe) ou sur le site internet TER PACA.

@ Des travaux de modernisation du réseau ferroviaire des Alpes Maritimes sont réalisés durant toute I'année. lls entrainent des adaptations d'horaires. Consultez régulierement l'affichage dans les gares
et le site www.ter.sncf.com/paca.

1 Ne circule pas le Ter février 2015.

Ne circule pas les 21, 22 et 29 mars 2015.

N

07/01/2015



tous les Jours

tous |sam et| sauf | tous | sauf |sam et| tous | tous |sam et| sauf | sauf |sam et| sauf [sam et| tous | tous | tous | tous | tous | tous | tous | sauf | tous
les dim |samet| les |samet| dim les les dim |sam et|sam et| dim [sam et| dim les les les les les les les [samet| les
jours dim | jours | dim jours | jours dim | dim dim jours | jours | jours | jours | jours | jours | jours | dim | jours
3
TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER * TER TER TER TER TER
MANDELIEU-LA 09.47 11.47 13.47
Cannes-La-Bocca| 09.53 | 10.09 11.08[11.08 11.53(12.07 13.06 13.53[14.06 15.07
Grasse 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
Mouans-Sartoux 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30
Ranguin 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37
La Frayére 10.39 11.39 12.40 13.39 14.40 15.39
Le Bosquet 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
CANNES 09.57(10.13/10.19/10.47/11.13/11.13(11.47 [11.57 |12.11 12.47 13.10(13.47(13.57|14.10|14.3914.47 15.12 15.47
Golfe-Juan-Vallau| 10.03|10.19|10.25/10.53|11.19(11.19/11.53|12.03|12.17 12.53 13.16|13.5314.03|14.16 14.53 15.18 15.53
Juan-les Pins| 10.07 | 10.2310.29/10.57|11.23|11.23|11.57|12.07|12.20 12.57 13.20113.57|14.07|14.20 14.57 15.21 15.57
ANTIBES |10.10/10.25/10.32(11.00/11.26/11.26/12.00|/12.10|12.24 13.00 13.23(14.00/14.10/14.23|/14.48|15.00 15.24 16.00
Biot 10.29110.36/11.03/11.30{11.30|12.03 12.27 13.03 13.27 1 14.03 14.26 15.04 15.28 16.04
Villeneuve-Loubet- 10.32(10.40|11.07/11.33|11.33|12.06 12.30 13.07 13.30|14.07 14.30 15.07 15.31 16.07
CAGNES/MER |10.16/10.36/10.44(11.10/11.37(11.37/12.10|12.16|12.34 13.10 13.34/14.10/14.16|14.34 15.11 15.35 16.11
Cros-de-Cagnes 10.39(10.47 11.40(11.40 12.37 13.37 14.36 15.14
St-Laurent-du-Var 10.42 1051 |11.15(11.44|11.44|12.15 12.41 13.15 13.40|14.15 14.40 15.17 15.40 16.16
Nice-St-Augustin| 10.23 | 10.46 | 10.55|11.18|11.48|11.48|12.18(12.23|12.44 13.18 13.44|14.18|14.24|14.43 15.21 15.43 16.19
NICE-VILLE (AR|10.31/10.53/11.01(11.26/11.53/11.53/12.26/12.31 |12.51 13.26 13.51(14.26/14.31/14.51|15.06/15.28 15.51 16.27
NICE-VILLE (DéP 11.20 11.56|/12.34 12.54(12.54|/13.13(13.2914.22/14.22|14.45 15.11 15.35/15.47 (15.57/16.22/16.36
Nice-Riquier 11.24 12.00|12.38 12.58(12.5813.17|13.33|14.26|14.26 | 14.49 15.15 15.39(15.5216.01|16.27|16.40
Villefranche-sur-M 11.27 12.03]12.41 13.01(13.01]13.20/13.36|14.29|14.29 | 14.52 15.18 15.43|15.55]16.05/16.30|16.44
Beaulieu/Mer 11.31 12.06|12.44 13.04(13.04]13.23|13.40|14.32|14.32|14.56 15.21 15.46|15.5916.09|16.34|16.47
Eze 11.35 12.10]12.48 13.08(13.0813.27|13.44|14.36|14.36|14.59 15.25
Cap-d'All 11.40 12.15(12.52 13.12(13.12]13.31[13.48|14.40|14.40|15.04 15.29
MONACO-MON 11.47 12.20|13.01 13.18/13.18|/13.40/13.52|14.46 | 14.46 |15.11 15.38 15.55/16.14|/16.19/16.47|16.55
Roquebrune-Cap-
Carnolés 12.2913.09 13.25|13.25
MENTON 11.56 12.33(13.12 13.28(13.28/13.49 14.57 (14.57 |15.20 15.47 16.23 16.58
Menton-Garavan 12.00 12.36|13.15 13.31]113.31|13.53 15.01]115.01|15.23 15.51 16.27 17.01
VENTIMIGLIA (A 12.10 12.47(13.25 13.41(13.41(14.02 15.12(15.12|/15.33 16.00 16.36 17.11
numéro de 881213| 86023 | 86023 | 86025 | 86027 | 86027 | 86029 |881217|881119(881119| 86031 [881121| 86035 | 86035 | 86037 (881219| 86039 | 17483 | 86041 | 86043 |881125| 86045 (881127
circulation

3 Ne circule pas les 21 et 28 mars 2015.
4 Bus de la ligne 100.

07/01/2015




tous les Jours

sauf | tous | tous | tous | tous | tous | sauf | tous | tous | tous | sauf | tous | sauf | tous | tous | tous [saufles luna | Ven tfous | tous | tous | tous
sam et| les les les les les [samet| les les les dim les dim les les les | sam | jeu | Sam | les les les les
dim | jours | jours | jours | jours | jours | dim | jours | jours | jours jours jours | jours | jours Dim | jours | jours | jours | jours
3 3
TER | TER | TER . TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER * TER | TER | TER | TER * TER
MANDELIEU-LA 16.47 17.47 18.47 19.47
Cannes-La-Bocca 16.06 16.53 17.53 18.53 19.53120.08
Grasse 16.21 17.21 18.21 19.21]19.21 20.21
Mouans-Sartoux 16.30 17.30 18.30 19.30(19.30 20.30
Ranguin 16.37 17.37 18.37 19.37 119.37 20.37
La Frayére 16.39 17.39 18.40 19.40(19.40 20.39
Le Bosquet 16.42 17.42 18.42 19.4219.42 20.42
CANNES 16.10(16.33/16.39/16.47 |16.57 17.10 17.47(17.5718.12 18.4718.5719.13(19.39(19.4719.47 |19.57 |20.13|20.39 | 20.47
Golfe-Juan-Vallau 16.16 16.5317.03 17.16 17.53(18.03|18.18 18.53(19.03[19.19 19.5319.53]20.03|20.18 20.53
Juan-les Pins 16.20(16.41 16.57 [17.07 17.20 17.57118.07118.22 18.57 (19.07 [19.23 19.57 119.57120.07 | 20.22 20.57
ANTIBES 16.23/16.45/16.49(17.00(/17.10 17.23/17.45/18.00/18.10(18.25(18.45(/19.00/19.10/19.26|19.48 | 20.00 |20.00 |20.10 | 20.25 |20.48 | 20.59
Biot 16.2616.50 17.03 17.26 [17.49 18.29(18.49(19.03 19.29 20.03/20.03 20.29 21.03
Villeneuve-Loubet- 16.30(16.53 17.06 17.29117.53 18.32(18.53[19.07 19.32 20.07 [ 20.07 20.32 21.06
CAGNES/MER 16.34|16.58 17.10(17.16 17.33(17.57(18.06|/18.16/18.36/18.57/19.10/19.16(19.36 20.11/20.11/20.17|20.36 21.10
Cros-de-Cagnes 16.36|17.01 17.3618.00 18.3919.00 20.13/20.13 21.13
St-Laurent-du-Var 16.40(17.05 17.15 17.40(18.04]18.10 18.4219.04[19.15 19.40 20.16(20.16 20.40 21.16
Nice-St-Augustin 16.4317.08 17.18(17.23 17.43118.0718.14[18.22|18.46(19.07(19.18|19.23|19.44 20.20/20.20(20.24 (20.44 21.19
NICE-VILLE (AR 16.51(17.15/17.02(17.26|17.31 17.51/18.14/18.21|18.31(18.53(19.14(/19.26/19.31|19.51 |20.06 | 20.27 |20.27 |20.31 |20.51 |21.06 | 21.27
NICE-VILLE (DEP|16.52(17.06(17.22 17.29 17.50(18.13|18.21|18.30 19.22 19.54 20.30 20.57 21.30
Nice-Riquier| 16.57 117.10|17.27 17.33 17.54118.17118.25|18.34 19.26 19.58 20.33 21.01 21.34
Villefranche-sur-M | 17.00|17.14 [ 17.30 17.37 17.57118.21]18.28|18.38 19.29 20.01 20.37 21.04 21.37
Beaulieu/Mer | 17.04 |17.17 | 17.34 17.41 18.01]18.24]18.31|18.41 19.32 20.04 20.40 21.07 21.40
Eze 17.21 18.05 18.35 19.36 20.08 20.44 21.12 21.44
Cap-d'All 17.26 18.09 18.39 19.41 20.12 20.48 21.16 21.48
MONACO-MON |17.23(17.29(17.47 17.51 18.16/18.32/18.46|18.50 19.49 20.19 20.55 21.25 21.54
Roquebrune-Cap-
Carnolés| 17.30 17.55 18.25 18.54
MENTON |17.34 17.58 18.28 18.57 19.58 20.28 21.04 21.34 22.03
Menton-Garavan | 17.37 18.02 18.31 19.01 20.01 20.32 21.08 21.38 22.06
VENTIMIGLIA (A |17.47 18.11 18.41 19.10 20.11 20.41 21.18 21.47 22.16
numéro de 86047 (881129| 86049 | 17487 | 86055 (881223| 86051 (881133| 86053 (881135|881225| 86057 | 86059 (881139|881227| 86061 | 17491 | 86063 | 86063 [881229| 86065 | 17495 | 86067

circulation

07/01/2015




tous les Jours

auf san

auf san

sauf

3 n Ven g n tous tous | Ven | sam
dimet| Sam |[dimet| les |samet| les Sam
fériés | Dim | fériés | jours | dim | jours | Dim
4 4 3
TER TER | TER * TER | TER
MANDELIEU-LA
Cannes-La-Bocca 21.05 22.08 23.08
Grasse 21.22 22.07
Mouans-Sartoux 21.30 22.15
Ranguin 21.36 22.21
La Frayere 21.39 22.24
Le Bosquet 21.42 22.27
CANNES 21.10 21.47 (22.12(22.39|22.46|23.12
Golfe-Juan-Vallau 21.16 21.53/22.18 22.53(23.19
Juan-les Pins 21.20 21.57(22.21 22.56|23.22
ANTIBES 21.23 22.00/22.25/22.48|22.59|23.25
Biot 21.26 22.03|22.28 23.03|23.29
Villeneuve-Loubet- 21.29 22.07122.31 23.06|23.32
CAGNES/MER 21.33 22.10/22.35 23.10/23.36
Cros-de-Cagnes 21.36
St-Laurent-du-Var 21.40 22.15|22.40 23.15/23.40
Nice-St-Augustin 21.43 22.18122.43 23.18123.44
NICE-VILLE (AR 21.51 22.26/22.51/23.06|23.26|23.51
NICE-VILLE (DEP 22.00
Nice-Riquier 22.04
Villefranche-sur-M 22.07
Beaulieu/Mer 22.10
Eze 22.14
Cap-dAll 22.18
MONACO-MON |22.00|22.23|23.10
Roquebrune-Cap-|22.10 23.20
Carnolés|22.20(22.32|23.30
MENTON (22.30|22.36/23.40
Menton-Garavan 22.40
VENTIMIGLIA (A 22.49
numéro de 86069 86071 | 86073 | 17499 | 86075 | 86077

circulation

07/01/2015



VINTIMILLE*NICE*4 - MANDELIEU/GRASSE

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 14/12/2014 au 04/04/2015

Horaires - Tarifs - Services Contact TER 0 800 11 40 23 (appel gratuit & partir d'un poste fixe).
tous les Jours

sauf |sam et| sauf dauf sam tous | tous | tous | tous |sam et| sauf | tous | tous | tous | tous | tous | sauf | tous sauf sam sam | tous | sauf | sauf | tous
sam et| dim |sam et|dimet| les les les les dim [samet| les les les les les [samet| les |dimet|dimet| les |sam et|samet| les
‘ dim dim | fériés | jours | jours | jours | jours dim | jours | jours | jours | jours | jours | dim | jours | fériés | fériés | jours | dim | dim | jours
2 2
‘ TER TER TER * TER TER TER * TER TER TER TER TER TER TER TER * TER TER TER TER TER TER
[ VENTIMIGLIA (D 05.18 06.14 06.45 07.15 07.44 08.17 08.45/09.13
" Menton-Garavan 05.31 06.29 06.59 07.29 07.59 08.31 09.00|09.29
| MENTON 05.35 06.34 07.03 07.33 08.03 08.35 09.04/09.33
| Carnolés 06.37 07.06 07.36 08.06 08.38 09.07
" Roquebrune-Cap-
'~ MONACO-MON 05.45 06.45/07.0407.1607.34|07.45|08.0408.15 08.39/08.39/08.47 09.16/09.44
| Cap-d'All 05.49 06.50 07.50 08.20 09.48
| Eze 05.53 06.54 07.55 08.24 09.53
| Beaulieu/Mer 05.57 06.58|07.15|07.27 |07.45|08.00 | 08.15|08.28 08.47 |08.47 | 08.58 09.27 | 09.56
" Villefranche-sur-M 06.00 07.01/07.18|07.30|07.49 | 08.03|08.18 | 08.31 08.51/08.51|09.02 09.30/10.00
‘ Nice-Riquier 06.03 07.04]107.22|07.34|07.52/08.07|08.22 08.34 08.54|08.54 | 09.06 09.34]10.03
" NICE-VILLE (AR 06.06 07.08/07.26/07.3807.5608.11 | 08.26 | 08.38 08.57/08.57|09.10 09.38/10.05
' NICE-VILLE (DEP |05.08 05.31/05.53/06.08 06.28 06.3306.53/07.08/07.10/07.32/07.45/08.08 08.16/08.33 08.55 09.08 09.33 10.08
| Nice-St-Augustin| 05.16 05.38 06.16|06.36 | 06.41 07.16|07.16 |07.40|07.53|08.16 | 08.24 | 08.41 09.16 09.39 10.15
" St-Laurent-du-Var| 05.20 05.42 06.20 06.45 07.20/07.19|07.44 | 07.56 | 08.20 | 08.27 | 08.45 09.20 09.42 10.19
| Cros-de-Cagnes | 05.24 06.24 07.23|07.47 08.23/08.31 09.23 09.46
| CAGNES/MER |05.26 05.47 06.26/06.43|06.50 07.24|07.26|07.5008.01 |08.26 |08.34 | 08.50 09.26 09.49 10.23
" Villeneuve-Loubet- | 05.31 05.51 06.31 06.54 07.29/07.30|/07.54|08.05|08.31 |08.38 | 08.54 09.30 09.54 10.28
| Biot| 05.34 05.54 06.34 06.57 07.32 07.57/08.08|08.34 | 08.41 | 08.57 09.33 09.57 10.31
| ANTIBES |05.37 05.59/06.13/06.3706.4907.0007.13|07.36|07.35/08.00/08.12/08.38 | 08.44 |09.00 09.16 09.37 10.01 10.35
‘ Juan-les Pins| 05.40 06.02 06.41|06.52|07.03 07.3907.38|08.03|/08.15/08.41 09.03 09.40 10.05 10.38
' Golfe-Juan-Vallau | 05.44 06.06 06.44 | 06.56 | 07.07 07.42|07.42|08.07 | 08.18 | 08.45 09.07 09.44 10.09 10.42
‘ CANNES 05.51/06.14/06.14/06.24|06.51 |07.03/07.14|07.24 | 07.48 |08.00/08.14|08.25 | 08.51 09.14 09.27 09.50 10.17 10.48
| Le Bosquet 06.18|06.18 06.55 07.18 08.18 09.18 10.22
| La Frayére 06.21/06.21 06.58 07.21 08.21 09.21
| Ranguin 06.24|06.24 07.01 07.24 08.24 09.24
| Mouans-Sartoux 06.32/06.32 07.07 07.32 08.32 09.32 10.32
| Grasse 06.40|06.40 07.13 07.39 08.39 09.39 10.39
' Cannes-La-Bocca| 05.55 07.06 07.53/08.04 08.28 |08.54 09.54 10.50
MANDELIEU-LA 07.12 08.08
numéro de 881100|881102(881102| 17470 | 86000 |881206| 86002 | 17474 (881104| 86004 (881106 86006 (881108 86008 |881110| 86010 | 17478 [881112|881112| 86012 |881122|86014 (881116
circulation

@@ TER : Transport Express Régional

@ INTERVILLES : Train régional & grand parcours e et 2e classe

B Avant votre voyage, renseignez-vous en gare, par téléphone auprés de Contact TER au 0 800 11 40 23 (appel gratuit & partir d'un poste fixe) ou sur le site internet TER PACA.

@ Des travaux de modernisation du réseau ferroviaire des Alpes Maritimes sont réalisés durant toute I'année. lls entrainent des adaptations d'horaires. Consultez régulierement l'affichage dans les gares
et le site www.ter.sncf.com/paca.

Ne circule pas les 21, 22 et 29 mars 2015.

Ne circule pas les 21 et 28 mars 2015.

w N

07/01/2015



tous les Jours

tous tous sauf |sam eﬂouf samsam et| tous tous tous sauf |sam et| tous tous tous tous tous sauf |sam et| sauf | tous tous tous tous

les les |[samet| dim |dimet| dim les les les |sam et| dim les les les les les |[samet| dim [samet| les les les les

jours | jours | dim fériés jours | jours | jours | dim jours | jours | jours | jours | jours | dim dim | jours | jours | jours | jours

3

TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER . TER | TER | TER | TER | TER * TER | TER | TER | TER
' VENTIMIGLIA (D 09.45 10.19/10.51 11.38/12.16/12.16|12.28 13.11 13.36/14.13/14.13 14.38
' Menton-Garavan 10.00 10.33[11.05 11.53]12.30/12.30|12.43 13.26 13.52(14.28|14.28 14.52
| MENTON 10.04 10.39/11.09 11.57/12.34/12.34|12.49 13.30 13.56/14.34/14.34 14.59
| Carnolés 12.00
' Roquebrune-Cap-
'~ MONACO-MON 10.15 10.49/11.18 12.09(12.43(12.43/13.00 13.40 14.08(14.44|14.44 15.09 16.05
| Cap-d'All 10.19 10.54|11.23 12.13[12.47 112.47 | 13.04 13.44 14.13|14.48|14.48 15.13
| Eze 10.24 10.59(11.28 12.18(12.5212.52|13.09 13.48 14.17 | 14.52 | 14.52 15.17
| Beaulieu/Mer 10.28 11.03[11.33 12.21]12.56]12.56|13.13 13.52 14.21[14.56|14.56 15.21 16.14
" Villefranche-sur-M 10.31 11.06[11.36 12.24112.59112.59|13.16 13.55 14.24|14.59 | 14.59 15.24 16.18
| Nice-Riquier 10.34 11.09[11.40 12.28113.02/13.02|13.19 13.58 14.27 115.02]15.02 15.27 16.21
" NICE-VILLE (AR 10.38 11.13/11.44 12.31/13.06/13.06|13.23 14.02 14.31/15.06/15.06 15.31 16.25
' NICE-VILLE (DEP|10.28/10.33/11.08/11.08/11.33/11.33/12.08/12.28|12.33 13.08/13.33/13.53/14.05/14.28|14.33 15.08/15.24/15.33/16.08/16.28(16.33
| Nice-St-Augustin| 10.37 [ 10.42 | 11.16 | 11.16 [ 11.42|11.42|12.16|12.37|12.42 13.16|13.42 14.12|14.37 | 14.42 15.15 15.41|16.16|16.37|16.42
" St-Laurent-du-Var 10.45/11.20|11.20|11.45{11.45|12.20 12.45 13.20|13.45 14.15 14.45 15.18 15.45|16.20 16.45
~ Cros-de-Cagnes 11.23/11.23 13.23 14.19 15.22 16.23
| CAGNES/MER | 10.44(10.50(11.26/11.26/11.50|/11.50(12.24|12.44|12.50 13.26/13.50 14.2114.44|/14.50 15.24 15.50(16.26/16.44|16.50
" Villeneuve-Loubet- 10.54[11.30[11.30[11.54|11.54|12.28 12.54 13.30(13.54 14.26 14.54 15.29 15.54]16.30 16.54
| Biot 10.57[11.33|11.33[11.57|11.57|12.31 12.57 13.33[13.57 14.29 14.57 15.32 15.57 16.33 16.57
| ANTIBES [10.50(/11.00(11.37(11.37(12.00/12.00/12.35/12.50|13.00 13.37/14.00/14.13|14.32|14.50|15.00 15.35/15.43/16.00(16.37(16.50/17.00
| Juan-les Pins| 10.53(11.03[11.40|11.40|12.03|12.03|12.38|12.53|13.03 13.40(14.03 14.35(14.53|15.03 15.38 16.0316.40|16.53|17.03
" Golfe-Juan-Vallau|10.57 | 11.07 | 11.44|11.44|12.07 |12.07 | 12.42|12.57 | 13.07 13.44|14.07 14.39 (14.57 | 15.07 15.42 16.07 [ 16.4416.57 |17.07
| CANNES [11.04(11.14/11.50|/11.50(12.14/12.14/12.48/13.04|13.14 13.50/14.14|14.24 |14.46|/15.04|15.14 15.48/15.56/16.14(16.48|/17.03/17.14
| Le Bosquet 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
| La Frayére 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
| Ranguin 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
\ Mouans-Sartoux 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
| Grasse 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
" Cannes-La-Bocca| 11.08 11.53(11.53[12.18 12.51[13.08 13.53 14.48 | 15.07 15.50 17.07

MANDELIEU-LA (11.12 12.23 13.12 15.12 17.12
numéro de 881210| 86016 | 86018 | 86018 | 86020 | 86020 | 86022 |881212| 86024 | 86026 | 86026 | 86028 | 17486 | 86030 |881216| 86032 | 86034 | 86034 | 17488 | 86036 | 86038 |881218(881126
circulation

4 Bus de la ligne 100.
5 Terminus Nice Ville les 7 et 8 février 2015.
6 Origine Nice Ville les 7 et 8 février 2015.
7 Circule les lendemains de fétes.

07/01/2015




tous les Jours

tous tous tous sauf | tous tous |sauf leslsam et| sauf | sauf | tous tous tous tous tous tous tous tous tous tous sauf samsam eﬂouf san
les les les dim les les sam | dim [sam et{sam et| les les les les les les les les les les |dimet| dim |dim et
jours | jours | jours jours | jours dim | dim | jours | jours | jours | jours | jours | jours | jours | jours | jours | jours | fériés fériés
3 5 3 6 4
TER * TER | TER | TER | TER * TER | TER | TER | TER | TER | TER * TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER | TER
VENTIMIGLIA (D |15.45 16.18 16.44 17.16 17.43 18.52 19.45/20.52|20.52
Menton-Garavan| 15.59 16.29 16.59 17.30 17.59 19.01 20.00|21.07 |21.07
MENTON |16.03 16.33 17.03 17.34 18.03 19.15 20.04/21.11/21.11|21.20
Carnolés| 16.06 17.37 21.30
Roquebrune-Cap- 21.40
MONACO-MON |16.15 16.43 17.05/17.15 17.39|17.39/17.45 18.05/18.14 18.41/18.59/19.23 20.16|21.23|/21.23|21.55
Cap-d'All 16.48 17.44 |17.44 19.27 20.21/21.28(21.28
Eze 16.52 17.4817.48 19.32 20.25/21.32(21.32
Beaulieu/Mer | 16.26 16.56 17.14(17.27 17.52(17.52|17.58 18.14[18.26 18.50(19.08|19.36 20.29121.36(21.36
Villefranche-sur-M | 16.30 16.59 17.18(17.30 17.5617.56|18.02 18.18(18.30 18.54(19.1219.39 20.32/21.40(21.40
Nice-Riquier| 16.34 17.02 17.21(17.34 17.59(17.59(18.06 18.21(18.34 18.57119.15]19.42 20.35/21.43|21.43
NICE-VILLE (AR|16.38 17.06 17.25/17.38 18.03/18.03/18.10 18.25/18.38 19.01/19.19/19.45 20.39/21.46|21.46
NICE-VILLE (DEP|16.44/16.53/17.08/17.28/17.32(/17.44/17.50/|18.08/18.08 18.28/18.33/18.44/18.54/19.08(19.33|19.47 |20.16|20.33|/21.08|21.50/21.50
Nice-St-Augustin| 16.52 17.16|17.36|17.40|17.52 18.16|18.16 18.36|18.42|18.52 19.16|19.41119.54|20.24|20.4121.16|21.59|21.57
St-Laurent-du-Var| 16.56 17.20 17.44|17.56 18.19/18.19 18.45|18.56 19.20/19.45|19.57|20.27|20.45|21.20|22.02 |22.00
Cros-de-Cagnes | 16.59 17.47 |117.59 18.23/18.23 18.59 19.23 20.01/20.31 21.23/22.06|22.04
CAGNES/MER |17.02 17.24/17.43/17.49/18.02 18.26/18.26 18.43/18.50/19.02 19.26/19.50/20.04 20.34|20.49|21.26|22.09 | 22.07
Villeneuve-Loubet- | 17.06 17.28 17.53|18.06 18.30|18.30 18.54[19.06 19.31]19.54|20.0920.38|20.53(21.30(22.13|22.12
Biot| 17.09 17.32 17.57 118.09 18.34(18.34 18.5719.10 19.3419.57120.13|20.41{20.57(21.33|22.16|22.15
ANTIBES (17.13/17.13|17.35/17.50|/18.00(18.13|18.13|18.37|18.37 18.50/19.00(19.13/19.13|19.38(20.00|20.23 20.45/21.00/21.37 |22.20|22.20
Juan-les Pins 17.38(17.53[18.03 18.41|18.41 18.53[19.03 19.41/20.03|20.27|20.4821.04|21.40|22.23|22.23
Golfe-Juan-Vallau 17.4217.57 [18.07 18.44|18.44 18.57|19.07 19.45|20.07|20.31|20.52|21.07 | 21.44|22.27 | 22.27
CANNES 17.24/17.47 |18.04/18.14 18.24/18.49|18.51 19.03/19.14 19.23/19.51/20.14/20.38/20.58/21.14|21.51|22.34|22.35
Le Bosquet 18.18 19.18 20.18 21.03 22.40
La Frayére 18.21 19.21 20.21 21.05 22.42
Ranguin 18.24 19.24 20.24 21.08 22.45
Mouans-Sartoux 18.32 19.32 20.32 21.14 22.52
Grasse 18.39 19.39 20.39 21.21 22.59
Cannes-La-Bocca 18.08 18.53 19.07 19.54 20.41 21.18121.55|22.37
MANDELIEU-LA 18.13 19.12 21.22
numéro de 86040 | 17490 [881128|881220(881130| 86044 | 17494 |881132(881132| 86046 (881222|881134| 86048 | 17498 | 86050 | 86054 | 86056 | 86058 |881224| 86062 | 86064 | 86064
circulation

07/01/2015

n



tous les Jours

tous | ven |sam etdauf sarh sam dauf sanh
les dim |dim et|dim et|dim et
jours fériés | fériés | fériés
4 7 4
TER | TER | TER TER
VENTIMIGLIA (D
Menton-Garavan
MENTON 22.35 23.45
Carnolés 22.45 23.55
Roquebrune-Cap- 22.55 00.05
MONACO-MON 23.05 00.15
Cap-dAll
Eze
Beaulieu/Mer
Villefranche-sur-M
Nice-Riquier
NICE-VILLE (AR
NICE-VILLE (DEP|22.16|22.42|22.42 23.08
Nice-St-Augustin| 22.24 | 22.48 | 22.48 23.16
St-Laurent-du-Var | 22.28 | 22.52 | 22.52 23.20
Cros-de-Cagnes | 22.32 23.23
CAGNES/MER |22.35|22.56|22.56 23.26
Villeneuve-Loubet- | 22.40 | 23.01 | 23.01 23.30
Biot| 22.43|23.05|23.05 23.34
ANTIBES |22.47 |23.09 | 23.09 23.37
Juan-les Pins | 22.50|23.12(23.12 23.40
Golfe-Juan-Vallau | 22.54|23.16 |23.16 23.44
CANNES [23.01|23.23|23.23 23.51
Le Bosquet 23.27
La Frayére 23.30
Ranguin 23.33
Mouans-Sartoux 23.41
Grasse 23.48
Cannes-La-Bocca| 23.04 23.54
MANDELIEU-LA
numéro de 881136|881138(881138 881140

circulation

07/01/2015



